
ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.41.2023 
z dnia 16 czerwca 2023 roku  

zmieniające Zarządzenie Rektora nr R.0211.7.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. ze zm. 
w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu podziału środków finansowych  
wyodrębnionych na prowadzenie działalności naukowej 

 
   

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 10) Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 16 ust. 1 i ust. 7 pkt. 
10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w Regulaminie podziału środków finansowych wyodrębnionych na 
prowadzenie działalności naukowej, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora 
nr R.0211.7.2021 z dnia 9 lutego 2021 r., zmienionym Zarządzeniem Rektora 
nr R.0211.22.2021 r. z dnia 20 kwietnia 2021 r., zmienionym Zarządzeniem Rektora 
nr R.0211.84.2021 r. z dnia 22 grudnia 2021 r. oraz zmienionym Zarządzeniem Rektora 
nr R.0211.24.2022 r. z dnia 17 maja 2022 r., w ten sposób, że Regulamin podziału środków 
finansowych wyodrębnionych na prowadzenie działalności naukowe otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


